
Uchwała nr XXXII/  204/2009 

Rady Powiatu Sztumskiego 

z dnia  24 marca  2009 roku 

 

 

w sprawie ustanowienia zabezpieczenia  prawidłowej realizacji umowy w ramach Działania 

2.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne Zintegrowanego 

Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego oraz ze środków Budżetu Państwa w ramach konkursu nr  

01/2.2/2009. 

 

 

 

 

Na podstawie art.12 pkt 9 ustawy o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. nr 142 z 2001 roku 

poz. 1592 ze zm.) Rada Powiatu Sztumskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W celu ustanowienia zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy przedmiotem, której jest 

dofinansowanie projektu pn. „Stypendia dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych w powiecie 

sztumskim na rok szkolny 2008/2009 jako forma wsparcia przyszłych pracowników Unii 

Europejskiej” upoważnia się Zarząd Powiatu Sztumskiego do zaciągnięcia zobowiązania 

wekslowego w formie weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową na kwotę nie mniejszą 

niż 437.879,18 złotych   (słownie: czterysta trzydzieści siedem tysięcy  osiemset 

siedemdziesiąt dziewięć zł. 
18

/100) wraz z odsetkami jak dla zaległości podatkowych 

naliczanych od dnia otrzymania dofinansowania. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sztumskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

 Na podstawie art. 12  pkt  9 ustawy o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. nr 142 z 

2001 roku poz. 1592 ze zm.) do wyłącznej właściwości Rady Powiatu należy określenie 

wysokości sumy, do której Zarząd może samodzielnie zaciągnąć zobowiązania. 

 

 

Podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione wymogami procedury związanej z 

aplikowaniem o przyznanie dofinansowania projektu pn. „ Stypendia dla uczniów szkół 

ponadgimnazjalnych w powiecie sztumskim na rok szkolny 2008/2009 jako forma wsparcia 

przyszłych pracowników Unii Europejskiej” planowanego do realizacji w ramach Działania 

2.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne Zintegrowanego 

Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego oraz środków budżetu państwa. 

 

 

 W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 

  


